ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,НАУКЕ,ДЕЛАММОЛОДЕЖИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2019 г. № 7/2

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
№9 132-2019п "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградской области"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной ДуМЫ
№ 132-2019п "Об утверждении состава Молодежного парламента
Волгоградской области", комитет р е ш и л:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной ДуМЫ № 132-2019п
”Об утверждении состава Молодежного парламента Волгоградской области".

Председатель комитета А.А.Волоцков